El Evangelio de este dia que acabais de oír, nos da ocasion para considerar en primer lugar de que modo Nuestro Señor Jesucristo

Multi ambulat inimici crucis Christi, qui terrena sapiunt, quorum Deus venter est, quorum fuis interioris, quorum gloria in confusione ipsorum. Nostra autem conversatio in caelis est. — Itaque triplicis generis homines possumus distinguere. Alii enim repunt super terram, instar serpentis, terræ incubant, terrenis inhiant, et terra pascentur. Hi fiunt serpentis cibus, cui dicitur: « Terram comedes. » Alii quasi pisces in mari, voluntantur vitibus et voluptatibus, hujus vitæ immerguntur quasi aquis delictiosis, nec tamen requiem reperiunt, sed amaritudinem inquietam, vel inquietudinem amarulentam; sed et postmodum infernalis catus eos æternum degluti, et infelicissime absorbet. Alii denique abstrahunt se ab aquis et voluptatibus hujus sæculi, ne mergantur et pereant; in terra quoque mente et corde non hærent, quia sciunt se ad sublimiora natos, sciunt et retia, et laqueos, et escas fallaces spargi in terra; ideo assumunt pennas, et a terra se levant, in arborem sinapis volant, ejus granis pascentur, ejus ramis delectantur, ibi cantillant et requiescunt. Hos vocamus volucres caeli. Tales sunt multi religiosi, sacerdotes, virgines, viduæ aliqui etiam conjugati pietati dediti. Atque rami varii in quibus quiescunt, sunt hi diversi Ecclesie status, in quibus secundum vocationem suam pie et cum tranquillitate bonæ conscientie conversantur: scilicet religio, sacerdotium, colibatus, viduitas, conjugium. Iterum, rami in quibus volitant et pascentur, divina Sacramenta sunt, quæ pie frequentant. Iterum, rami in quibus lubenter agunt ut grana colligant, meditatio est sacrarum Scripturarum, et divini verbi, vel lectio, vel au-